附表1：

2011年各区县（单位）商品有机肥推广任务分解表

单位：吨

	区县
	商品有机肥
	专用配方肥

	
	计划

数量
	其　中
	计划

数量
	其　中

	
	
	粮经
	蔬菜
	
	水稻
	蔬菜

	闵行
	11500
	4500
	7000
	1200
	300
	900

	嘉定
	18000
	12000
	6000
	4000
	3200
	800

	宝山
	5000
	3000
	2000
	1300
	600
	700

	浦东
	32500
	21500
	11000
	5700
	3900
	1800

	奉贤
	12500
	4500
	8000
	3200
	2200
	1000

	松江
	18000
	12000
	6000
	3700
	2900
	800

	金山
	29000
	16000
	13000
	4300
	3100
	1200

	青浦
	23000
	15000
	8000
	5000
	4000
	1000

	崇明
	24000
	12000
	12000
	6800
	5800
	1000

	光明食品集团
	25000
	18000
	7000
	4800
	4000
	800

	上实集团
	1500
	1500
	
	/
	/
	/

	合计
	200000
	120000
	80000
	40000
	30000
	10000


　　　　　　　　　　　　　　
附表2：
 2011年度粮油、蔬菜等经作专用配方肥料推荐配方
	序号
	建议配方
	肥料类型
	推荐使用作物

	1
	42%（24-8-10）
	掺混肥
	水稻等

	2
	42%（26-6-10）
	掺混肥
	水稻、二麦等

	3
	45%（25-8-12）
	掺混肥
	水稻、二麦等

	4
	25%(10-5-10)
	复混肥
	水稻和蔬菜等

	5
	25%(12-7-6)
	复混肥
	水稻、油菜、二麦等

	6
	42%(14-16-12)
	复混肥
	水稻等粮油作物

	7
	42%(21-10-11)
	缓释型掺混肥
	水稻等

	8
	45%（18-18-9）
	掺混肥
	小麦等

	9
	52%（21-13-18）（含cl）
	掺混肥
	蔬菜（茄果类）

	10
	45% （21-6-18）（含cl）
	掺混肥
	蔬菜（叶菜类）

	11
	45%（15-15-15）（含S）
	掺混肥
	蔬菜（通用型）

	12
	45%(15-15-15)（含S）
	复混肥
	西甜瓜等

	13
	45%（25-10-10）(含cl)
	掺混肥
	芹菜等

	14
	50%（30-8-12）(含cl)
	掺混肥
	玉米等

	15
	42%（15-10-17）（含S）
	复混肥
	西甜瓜等

	16
	42%(28-5-9) (含cl)
	缓释型掺混肥
	玉米

	17
	42%（24-8-10）
	缓释型掺混肥
	水稻等

	18
	45%(15-10-20) （含S）
	掺混肥
	果树等


1、42%（24-8-10）配方建议用在前茬麦油绿茬；
2、42%（26-6-10）配方建议用在前茬西甜瓜等经济作物茬；
3、45%（25-8-12）配方建议用在崇明地区；
4、崇明和北片农场建议增加2%ZnSO4微肥；
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